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Prot. n° 1805/02-02                                                                                     Frattaminore, 09 ottobre 2020                                                                                                      

Ai Sigg.  Docenti 
Al DSGA 

COMUNICAZIONE N° 21-20/21  
 
Sono convocati, secondo il calendario di seguito indicato, i Consigli di Classe per 
discutere sui seguenti punti: 
 

1. Analisi della situazione di partenza; 
2. Progettazione didattica annuale; 
3. Esame del lavoro svolto nel periodo settembre/ottobre ed ipotesi di lavoro per il periodo 

Novembre/dicembre; 
4. Accordi per la stesura dei PEI per gli alunni disabili e dei PDP per gli alunni DSA o BES 
5. Eventuali criticità organizzative legate all’avvio dell’a. s. (modalità di accesso e di uscita 

edificio scolastico, permanenza all’interno delle aule, intervallo e utilizzo dei servizi igienici)  
6. Programmazione annuale di Educazione Civica; 
7. Test di ingresso( Somministrazione e restituzione dati) 
8. Varie ed eventuali 

 
Data 14.30 

15.30 
 

15.30 
16.30 

 

16.30 
17.30 

 

17.30 
18.30 

 

18.30 
19.30 

 
Lunedì 19 ottobre  1 A 2A 3A   

Martedì 20 ottobre 1 B 2B  3B   
Mercoledì 21 ottobre 1C 2C 3C   

Giovedì 22 ottobre 2 D 3 D 3E 3F  
 
Le riunioni si svolgeranno con modalità VIDEOCONFERENZA in diretta streaming, da attivarsi 
tramite la piattaforma ZOOM 
Per il collegamento in diretta streaming i docenti sono pregati di trovarsi pronti con il dispositivo 
(PC o tablet o smartphone) attivo, in modo da seguire le istruzioni che riceveranno via whatsApp, 
almeno dieci minuti prima dell’inizio delle riunioni 

Il Dirigente scolastico 
Luisa Diana Motti  

                                                                                                                     Firma autografa sostituita a 
mezzo stampa 

                                                                                                                                 ai sensi dell’art. 3 comma 
2 - D.Lgs. n.39/1993  
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